
محصولی برای ورزشکاران

هدفون وایرلس بومپادز برنده جایزه بهترین طراحی
مسابقه Red Dot 2016 شد

شرکت بوم پادز که از تولیدکنندگان مطرح هدفون، اسپیکر، پاوربانک و لوازم جانبی اسمارتفون در
جهان است، یکی از برندگان مسابقه طراحی محصول Red Dot 2016 بود. در رویداد امسال، هدفون وایرلس

Sportpods VISION موفق شد تا جایزه کیفیت طراحی عالی را از این مسابقه دریافت کند.
"اسپورتپادزویژن" هدفونی شکیل با طراحی نوآورانه و است که برای افراد فعال و پر جنبوجوش طراحی

شده است.

“رددات” یک رویداد بزرگ و خلاقانه است که هر ساله به منظور انتخاب بهترین طراحی محصولات جهان
برگزار می شود. در این رویداد، 41 کارشناس طراحی از جهان حضور دارند تا با در نظر گرفتن معیارهایی

چون درجه نوآوری، کیفیت طراحی، عملکرد و میزان سازگاری محصول با محیط زیست، درخصوص بهترین طرح
های ارائه شده از سوی سازندگان و طراحان قضاوت کنند.
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گالری عکس: کامپیوتر بازی جدید اچپی با طراحی عجیب مکعبی

در رددات امسال 57 شرکت کننده با 5200 محصول، طرح و نوآوری حضور داشتند. نکته مهم در این مسابقه
اینکه دریافت نشان کیفیت و همچنین جوایز رددات برای طراحان و سازندگان از درجه اهمیت بسیار
بالایی برخوردار است و تبلیغات محصولات و طرحهای برنده در این رویداد در بستهبندی محصولات

مرتبط، تیزرهای تلویزیونی، تبلیغات اینترنتی و نمایشگاههای تجاری باعث جذب مشتریان و محبوبیت
کالا یا طرح منتخب خواهد شد.

اما هدفون بیسیم اسپورتپادزویژن یک محصول سبک و خلاقانه است که به کاربران اجازه حرکتهای
آزادانه را میدهد و با برخورداری از سه حالت نورانی چشمکزن، علاوه بر امکان دید کاربر در مکانهای
کم نور توسط دیگران، جلوه بصری زیبایی نیز ایجاد میکند. طراحی یکپارچه و منعطف این محصول به کاربر

اجازه میدهد تا سر خود را به راحتی بچرخاند بدون اینکه کمترین جابجایی در هدفون به وجود آید. با
اسپورتپادز ویژن کاربران میتوانند علاوه بر گوش دادن به موزیک مورد علاقه، تماسهای ورودی تلفن

را هم دریافت کنند. بهکارگیری فناوری بلوتوث 4.0CSR امکان اتصال سریع هدفون به هر نوع دستگاه
بلوتوثی را میدهد. این هدفون وایرلس در رنگبندی آبی، قرمز، نارنجی و سبز در اختیار تمامی کاربران

به ویژه ورزشکاران قرار دارد.

شایان ذکر است که شرکت فرانوآوران به عنوان نماینده انحصاری محصولات بومپادز در ایران است و
محصولات بومپادز را با گارانتی اصلی به بازار عرضه میکند.
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